
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                  16. oktoobril 2019

Koosoleku algus kell 16.30;
                  lõpp  kell 18.00.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Max Kaur, volikogu esimees Eduard East, abivallavanem
Natalia  Abel,  finantsjuht  Küllike  Olup,  arendusnõunik  Rein  Luuse,  Jõhvi  Spordikooli  direktor
Jevgeni Fedorenko ja volikogu liikmed  Arvo Aller ja Allan Mänd.

Koosolekut  juhatas  spordikomisjoni  esimees  Arthur  Seppern,  protokollis  volikogu  kantselei
juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1. Staadioniprojektide tutvustamine
2. Lisaeelarve tutvustamine
3. Pargikeskuse II etapi projekteerimine (spordirajatised)
4. Rainer Halliku taotluse läbivaatamine
5. Volikogu 17. oktoobri istungile esitatud eelnõude tutvustamine

Ettekandja: Arthur Seppern.
Komisjoni  liige  Gaido  Kentem  on  esitanud  nimekirja  dokumentidest,  mida  palus  komisjoni
esimehel ja spordikooli direktoril komisjoni liikmetele tutvustada.
Kuna see on  mahukas töö,  siis  lepiti  kokku,  et  spordikooli  direktor  Jevgeni  Fedorenko esitab
küsitud dokumendid järgmisele koosolekule.

Volikogu esimees Eduard East tutvustas volikogu 17. oktoobri istungile esitatud eelnõusid:
-  Abivallavanemale umbusalduse avaldamine 
-  Jõhvi valla 2019. aasta neljanda lisaeelarve vastuvõtmine

Maris Toomel: spordikooli real summa 58 479 eurot ei kattu seletuskirjas lahti selgitatuga.
Küllike Olup: Jõhvi Spordikooli investeeringute eelarvet on vähendatud, kuna kulud ei kvalifitseeru
põhivara  soetuseks.  Spordikoolituse ja  -Teabe Sihtasutus  eraldas  treenerite  tööjõukulude toetust
Jõhvi  Spordikoolile  summas  11  395  eurot,  muid  eraldisi  tööjõukuludeks  IV lisaeelarvest  pole
tehtud. Tulud õppelaagri läbiviimiseks on laekunud Spordikoolile suvel ja nüüd eelarvestame selle
summa tuludes ja kuludes. 
Maris Toomel: mis on puhkepargid?
Küllike Olup: kinnitatud tegevusalade klassifikaatori järgi planeeritakse puhkeparkide tegevusalas
laste  mänguväljakute  kulud.  Algselt  on  investeeringute  eelarvesse  planeeritud  Narva  mnt  ja
Hariduse tn laste mänguväljakute ning linnapargi tervisespordiplatsi projekteerimis-ja ehitustööd,
Narva mnt 84c mänguväljaku projekteerimis-ehitustöö“, linnapargi mänguväljaku ehitamise tööd.
Kuid  on  teostatud  ka  jookva  remondi  töid  summas  6  946,  mis  on  kantud  investeeringutest
põhitegevusse.  Algselt  oli  investeeringutesse  planeeritud  Hiietammiku  projekti  kulud,  kuna



teostatud kulud on sisuliselt põhitegevuse kulud (puude ja võsa raie, võsa ning rohu niitmine), siis
10 000 eurot on investeeringutest välja viidud. 

Gaido Kentem: jääb arusaamatuks, kui remont on jooksev kulu, kuidas te siis olete ta investeerinute
alla planeerinud?
Küllike Olup: vastavalt tegelikele kuludele korrigeerime eelarvet. Kulud, mis ei ole investeering,
tuleb viia põhikulude alla.

- Jõhvi valla eelarve koostamise, volikogus menetlemise ja täitmise kord
- Liikluspinna kehtetuks tunnistamine ning väikekoha kehtestamine 
- Loa andmine hangete korraldamiseks (audiitori teenus, kasutusrent)
- Jõhvi valla Kahula küla Salu kinnistu detailplaneeringu kehtestamine
- Loa andmine hanke korraldamiseks (spordipargi projekteerimine)
Helen mast: kas skatepark tuleb uus ja moodsam?
Rein Luuse:  skatepark tuleb betoonist, kõik muu on plaanis edaspidi.

- Varalise kohustuse võtmine (WiFi)
Arthur Seppern: kui asi läheb käiku, siis vallavalitsus otsustab, kuhu need alad tulevad.
Maris Toomel: pigem tuleks teha otsused -  rohkem sporti ja vähem WiFit.
 
- Pikaajalise kohustuse võtmine (turismiklaster)
- Meetme „Riigi võimekuse tõstmine inimressursside arendamise ja institutsionaalse suutlikkuse 
parendamise kaudu” tegevuse „Kohalik ja regionaalne arendusvõimekus” kohalikule 
omavalitsusele võimaldatud toetuse taotlemise volitamine
- Muudatuste tegemine Jõhvi Vallavolikogu alatise majandus-  ja eelarvekomisjoni koosseisus 

Staadioniprojektide tutvustamine
Ettekandja abivallavanem Natalia Abel tutvustas staadionide projekte.
Vene PK staadion- kaks platsi, kunstmuru ja naturaalne muru, lisaks tartaankattega tenniseväljak ja
korvpalliplats, eraldi võrkpalliplats.
Gaido  Kentem:  kelle  idee  on  teha  naturaalne  muruväljak,  pealegi  ebastandartsete  mõõtmetega,
samuti  on  jalgpalliväljak  ebastandartsete  mõõtmetega.  Millal  saab  kool  hakata  kasutama
muruväljakut? Kokkuvõttes on see kõik mõttetu asi.
Jevgeni Fedorenko: tavaliselt saavad maikuus murule. Oleme projekteerinud meie olemasolevale
kinnistule.  Eesmärgiks on teaha koolistaadion.
Gaido Kentem: soovitan käia Rakvere linna koolide staadionil ja vaadata, kuidas asi peab käima.
Arthur Seppern: see on kergejõustiku staadion.
Jevgeni Fedorenko: miks peaks meil olema prioriteediks jalgpall?
ArthurSeppern: nagunii tuleb ka  veel suur staadion.
See on eeelkõige kooli staadion ja vajadused kooskõlastatud kooli kehalise kasvatuse õpetajatega.

Natalia Abel: suurele staadionile oli rahvusvaheline hange, oli 6 osalejat, novembri algul saame
tulemused teada.
Gaido Kentem: jälle ainult 6 rada, siis ei saa ju rahvusvahelisi võistlusi korralda?
Allan Valk: keegi ei anna Jõhvi nagunii rahvusvahelisi võistlusi.
Natalia Abel: 8 raja jaoks ei ole ruumi.
Gaido Kentem: kui reaalne on selle rahaga valmis ehitada?
Natalia Abel: ehitajad ütlevad, et saab, hangetest selgub.
Gaido Kentem: inventari hoidmiseks tuleb hoone?
Jevgeni Fedorenko: tribüünide alla.



Allan Valk: see tuleb küll kindlasti läbi mõelda, et matid ja muu varustus saaks talveks varju alla.

Gaido Kentem: koolistaadion millal valmib?
Natalia Abel: kevadeks. Lepingus on kuus kuud. Vahele võib tulla tehnoloogiline paus.
Rita Lepik: kas mänguväljak leiab kasutust?
Natalia Abel: pidevalt on aktiivses  kasutuses koolilaste poolt.
Rita Lepik: arvasin, et see on avalik väljak.
Natalaia Abel: see oli VPK mänguväljak.

Arthur Seppern: võtame siis teadmiseks info, et projektid on töös. Natalia Abel saadab komisjoni
liikmetele lingi, kust saate  projektidega põhjalikumalt tutvuda.

Ettekandja:  Arthur  Seppern.  Reinar  Halliku  Korvpallikool  MTÜ  on  esitanud  vallavalitsuseele
taotluse anda kooli kasutusse uue treeneri majutamiseks eluruum Jõhvi linnas ja eraldada vastavalt
sõlmitud hea tahte kokkuleppeel 2019. aa finantseerimata toetus.
Vallavalitsus on edastanud taotluse komisjonile seisukoha võtuks.
Jevgeni Fedorenko: aasta alguses oli  kokkulepe,  et  treenerid lähevad Halliku Spordikooli,  meie
palgafond kanti sinna üle aga vallavalitsuse poolt lubatud summat ei ole vallavalitsus üle kandnud,
kuigi volikogu oli see heaks kiitnud.
Max Kaur: kui komisjon arvab, et kõik on OK, kanname üle.
Gaido Kentem: mitu valla last seal käib?
Jevgeni Fedorenko: üle läks 30 lapse ringis.
Gaido Kentem: korvapllikool on  registreeritud Jõhvi?
Jevgeni Fedorenko: ei ole.
Gaidi Kentem: minul on andmeid, et seal käib vähe valla lapsi. Üks asi on see, palju on kirjas, teine
asi, kui palju reaalselt osaleb.
Käige ja kontrollige, siis teate, kuhu raha kannate. Miks peab Serbiast tooma treeneri ja vald peab
maksma 15 000 eurot.
Jevegeni Fedorenko: selline oli kokkulepe. Spordikoolis toimus koosolek, kus arutati.
Gaido Kentem: on tal litsents, võib ta Eestis töötada?
Arvo Aller: litsentsid on rahvusvahelised, küllap ikka on.
Gaido Kentem: minu seissukoht  on,  et  registreerigu klubi  end Jõhvi  ja  siis  tuleb saada selgus,
millised grupid treenivad.
Jevgeni Fedorenko: lapsevanemad on teinud otsuse,  et lapsed lähevad R.Halliku korvpallikooli.
Arthur Seppern: kas korteri eraldamist komisjoni liikmed pooldavad?
Rita Lepik: mina küll ei näe põhjust.
Maris Toomel: summa 15 000 R.Halliku korvpallikoolile on üle kandmata. Me ei tea, millisel real
see raha on ja milleks on planeeritud. Kus on leping?
Gaido Kentem: kas finantseerime üldse Jõhvi valla lapsi? Las esitab nimekirja.
Allan Valk: korteri osas ei oska ütelda, aga laste nimekirja võiks küll esitada.
Helen Mast: ei näe põhjust, miks peaks Jõhvi vald andma korteri.
Kuigi, kui maksab kommunaalid ise, siis võiks kaaluda, kui vallal on korterit.
Arvo Aller: Lehar läks ära, tema korter on vist. Aga ta oli Jõhvi Põhikooli õpetaja ja Spordikooli
treener, temal oli see ametikorterina. Nüüd on tegemist klubi treeneriga, miks ta ei  taotle korterit
Toilas või Iisakus?
Kaarel Kuznetsov: miks vald peab andma korteri klubi treenerile?
Gaido Kentem: siis võivad ka teised klubid tulla korterit taotlema. Tavaliselt toovad klubid endale
treenerid ja maksavad ise korterite eest, mitte ei taotle omavalitsusest.
Maris Toomel: ma ei saa ikka aru põhimõtetest, mis on klubi toetamise aluseks.
Allan Valk: milline kasu on Jõhvil selle klubi treenerist?



Jevgeni Fedorenko: Priit Käen oli Karjamaa klubi treener ja Jõhvi Põhikooli kehalise kasvatuse
õpetaja.  Kolme aasta  jooksul  lapsi  spordikooli  korvpalliosakonda ei  tulnud,  kõik  olid  suunatud
Karjamaa klubisse.  Tänaseks on spordikoolis  loodud osakond väikestele  (tasuta,  riik toetab),  et
oleks järelkasvu. Pakkusimegi välja võimaluse luua R.Halliku Korvpallikooli baas Jõhvi. Oleme
andnud ajad, treeningud käivad. Toetame, et meie  lapsed saaksid Jõhvis treenida.
Gaido Kentem: miks te läksite Iisakusse, kui teil oli probleeme lastega, lähemal on nt Hito. Miks
Hito ja Karjamaa on ühendatud – sellpärast, et lapsi ei jagu.

Arthur  Seppern:  kutsume Reinar  Halliku  komisjoni  koosolekule,  las  räägib  oma tegemistest  ja
plaanidest.
Spordikool ongi selleks, et lapsed saaksid tegeleda, olen ka nõus, et lapsi on vähe.
Gaidi Kentem: Jõhvis on võetud seisukoht, et spordikoolis pallimängudega ei tegeleta.
Vaja oleks ka analüüsida, kas on õige, et spordikool ja spordihall on ühise juhtimise alla viidud.
Rita Lepik: lõpliku otsuse, kus tema laps treenib, teeb nagunii lapsevanem.

Pargikeskuse II etapi projekteerimine (spordirajatised)
Ettekandja: Allan Mänd.
Kohe-kohe on valmimas Pargikeskuse I etapp, 24000 m2 , mis sisaldab kaubandust, toitlustust ja
kino.  Kaubanduse  ja  toitlustamise  avamine toimub 29.  novembril  2019,  kino  (Apollo)  püüame
avada jõulu koolivaheajaks, tuleva aasta juunis avame kiirtoiduketi KFC.
Kevadel on vaja alustada II etapi projekteerimist.  Vald on osanik. Vallal tuleks nüüd kujundada
oma nägemus (millistes mõõtudes ujulad, jäähall jne). Vaja kaaluda, et leiaksime ühtse nägemuse ja
aasta lõpuks oleks kindel seisukoht.
Allan Mänd: praegu on projekti järgi nii ujula, jäähall kui hotell.
Arthur  Seppern:  mida  rohkem spordirajatisi,  seda  parem.  Koolide  ujulad ei  kata  täna ära  isegi
koolide vajadusi. Siit ka mõte spordikoolile, hakata arendama uusi alasid (iluuisutamine jäähoki).
Allan Mänd: tahangi teada, kas viie aasta tagused lubadused kehtivad?
Arthur  Seppern:   nüüd  ongi  komisjoni  liikmed  olukorrast  teadlikud  ja  teema  on  edasi  antud
mõtlemiseks.
 

Arthur Seppern
juhataja     Maire Lumiste
                                                                                                    protokollija      
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